
Ağınızı koruyun!

EASYRADIUS® 
BİLEŞENLERİ
EasyRADIUS® şu bileşenlerden oluşur:

 ▪ Ağın kalbi olan ve İnternete çıkışınızı 
sağlayan bir yönlendirici (router).

 ▪ Kullanıcılarınızı İnternete bağlayacak 
olan kablosuz erişim noktaları (wireless 
access point).

 ▪ Tarafımızdan geliştirilmiş olan ve ağ 
yöneticisinin bilgisayarına yüklenerek 
sisteme kullanıcı ekleyip çıkarmanızı 
sağlayan RADIUS Manager® yazılımı.

 ▪ Kullanıcılarınızın şifre işlemlerini 
yapmalarını ve kullanım istatistiklerini 
görebilmeleri amacıyla hazırlanmış 
bir web sitesinin çalıştığı ve ağın 
bileşenlerinin uzaktan yönetimini 
sağlayan basit bir dizüstü bilgisayar.

EASYRADIUS® 
NEDİR?
EasyRADIUS® ağınızdan sadece sizin belir-
lediğininiz kişilerin sizin belirlediğiniz kadar 
faydalanabilmesini mümkün kılan bir enteg-
re ağ yönetim sistemidir.
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EasyRADIUS® hazır çözümlerden 
farklı olarak, BASH® programla-
ma dili kullanılarak istediğiniz 
şekilde programlanabilir. Örne-
ğin sistemin günlük kullanım 
istatistiklerinin e-posta yoluyla 
size iletilmesini sağlayabilirsiniz.

PROGRAMLANABİLİR

EasyRADIUS®’ta ağınızda her-
hangi bir sorun ortaya çıktığın-
da müdahale edilebilmesi için 
işyerinize ya da yurdunuza biri-
nin gelmesi gerekmez. Bize bir 
telefon açmanız ağınıza uzaktan 
bağlanıp sorunu çözmemiz için 
yeterlidir ve bunun için de hiçbir 
ücret talep edilmez.

UZAK TAN YÖNE TİM

EasyRADIUS® ile artık ağınızı 
parçalara ayırıp herbir parçası 
için ayrı bir İnternet aboneliği 
almanız gerekmez. Ağınızın 
ihtiyacı kadar abonelik açtırıp 
bunları tek bir çatı altında top-
layabilirsiniz.

BAĞLANTI BİRLEŞTİRME
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KORUR.

İnterneti kablosuz olarak çok sayıda kul-
lanıcı ile paylaşan işletmelerde genel ola-
rak kablosuz ağın basit bir şifresi olur ve 
bu sayede istenmeyen kişilerin ağa bağ-
lanamayacakları düşünülür.  Ancak ne 
var ki bu şifre zaman içerisinde yayılır  ve 
bu yüzden ara ara şifreyi değiştirmek ge-
rekir. EasyRADIUS®’ta ise ağınızdan fay-
dalanmak isteyen her kullanıcının kendi 
kullanıcı adı ve şifresi vardır.

EasyRADIUS® ile birlikte gelen ve tarafı-
mızdan geliştirilmiş olan RADIUS Mana-
ger® yazılımı sayesinde sisteme kolaylıkla 
kullanıcı ekleyebilir, mevcut kullanıcıları 
silebilir, geçici olarak ağa bağlanmala-
rını engelleyebilir ve hatta  ağ kullanım 
istatistiklerini bile görebilirsiniz. Eğer 
herhangi bir toplu SMS hizmetinden 
yararlanıyorsanız, size özel olarak hazır-
layacağımız bir yazılım sayesinden kulla-
nıcılarınızın şifrelerini sisteme kayıtlı cep 
telefonlarına gönderebilirsiniz. LO
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BİLGİLERİNİ KAYDEDER. 

5651 sayılı “İnternet Ortamında Yapılan 
Yayınların Düzenlenmesi ve  bu Yayınlar 
Yoluyla İşlenen Suçlarla Mücadele Edil-
mesi Hakkında Kanun”a göre İnternetin 
toplu olarak kullandırıldığı işletmelerde 
kullanıcıların sisteme giriş saatlerini ve 
gezindikleri siteleri kayıt altına alma zo-
runluluğu vardır. EasyRADIUS® bu bilgile-
ri kendi içerisinde kaydedip arşivleyerek 
bu yükümlülüğünüzü yerine getirmenizi 
sağlamış olur.

Kullanıcıların erişim bilgilerini kaydetme 
özelliğine ek olarak, EasyRADIUS® ile kul-
lanıcılarınızın ağınızdan hangi tarihlerde 
ve kadar yararlandıklarını da görebilirsi-
niz.  Bu özelliği sayesinde ağınızı istismar 
eden kullanıcıları tespit edip onları uya-
rabilir, hatta isterseniz kota bile koyabi-
lirsiniz.
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EasyRADIUS® sayesinde birden fazla 
İnternet aboneliğinizi tek bir cihazda 
birleştirip hepsinden en verimli şekilde 
yararlanabilirsiniz. Dahası, mevcut abo-
neliklerinizin yetmediğini düşünürseniz 
yeni abonelik açtırıp sisteme kolaylıkla 
entegre edebilirsiniz. Bunun için ise hiç-
bir şeyi değiştirmeniz gerekmez; kullanı-
cılarınıza sadece tek bir İnternet varmış 
gibi görünür.

EasyRADIUS® gerçek bir anakart, işlemci 
ve RAM’in bulunduğu bir bilgisayar üze-
rine kurulur ve bu da çok yüksek işlem 
kapasitesi anlamına gelir. Dahası, ihtiyaç 
olması haline sisteme sonradan ağ kartı 
ilave edilip kapasite arttırılabilir. En kali-
teli hazır yönlendirici (router) çözümle-
rinde dahi böyle bir şey yapmak müm-
kün değildir.


